1733 RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 201800839

Luis Gutierrez <lgoficina@gmail.com>
Lun 19/04/2021 8:00 AM
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl02bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Cordial saludo,

Sefor
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

ASUNTO: RADICACION LIQUIDACION DE CREDITO

Por medio del presente allegamos liquidacion de crédito de conformidad con el articulo 446 del
C.G.P, la cual se encuentra adjunta al presente, solicitamos se dé el tramite legal y pertinente a la
misma.

Atentamente.

Proceso ejecutivo Hipotecario No. 11001400300220180083900
De: FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Contra: FREDY GUAYARA RODRIGUEZ

LUIS HERIBERTO GUTIERREZ PINO
Apoderado judicial parte demandante
Correo de notificacion: Igoficina@gmail.com
Celular: 311 5007322 - 3145587270
Teléfono fijo: 3476923.

Cordialmente,

LIZETH BOHORQUEZ ORTIZ
LG ABOGADOS ASOCIADQOS SAS
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Doctora

BLANCA LIZETTE FERNANDEZ GOMEZ

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
KR 10 14-33 PISO 5

E.S.D.

REF: LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL No. 201800839.
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Contra FREDY GUAYARA RODRIGUEZ.

LUIS HERIBERTO GUTIERREZ PINO, mayor de edad, vecino de Bogota D.C., identificado
con la Cédula de Ciudadania numero 19.479.009 de Bogota, abogado en ejercicio con Tarjeta
Profesional nimero 99.860 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, actuando en mi
calidad de apoderado del FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO, a usted respetuosamente manifiesto lo siguiente:

De conformidad con el mandamiento de pago proferido por este despacho del pasado 22 de
Agosto de 2018 y dando cumplimiento a lo ordenado mediante auto que ordena seguir adelante
con la ejecucion de fecha 25 de Enero de 2021, procedo a presentar liquidacién del crédito de la
referencia como lo establece el articulo 446 del C.G. del P.

Dejo constancia que se aplican los abonos efectuados por el demandado desde la presentacion de
la demanda hasta 12 de abril de 2021. Los pagos realizados con posterioridad a esa fecha seran
aplicados en actualizacién del crédito en oportunidad procesal.

ANEXOS
- Liquidacion del Credito
- Estado de cuenta del FNA.

De la Sefiora Juez,

e,

LUIS HERIBHRTO GUTIERREZ PINA
C.C. No. 19.479.009 de Bogota
T.P. No. 99.860 del C. S. de la J.

Radicado LG: 1733 - Crédito No. 8017689602 Péagina1de 1 - Total folios:
Elabora: LBohorquez Ubicacion: LETRA



LIQUIDACION DEL CREDITO

Radicacién demanda 14/08/2018 JUZGADO JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
fecha Liquidacion: 12/04/2021 PROCESO 201800839
DEMANDANTE FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO
Interes de Mora EA 21,17% DEMANDADO FREDY GUAYARA RODRIGUEZ

INTERES
CAPITAL CAUSADO INTERES

HASTA DIAS CONCEPTO CAPITAL ACUMULADO CORRIENTE ABONOS APLICA INTERESES  APLICA CAPITAL  SALDO CAPITAL  SALDO INTERESES SALDO TOTAL

PESOS MORATORIO

PESOS

17/08/2018 16/09/2018 30 [SALDO INSOLUTO S 41.107.609,99 | $ 41.107.609,99 | $ 725.206,75 S -|s -1 s -1 $ 41.107.609,99 | $ 725.206,75 | $ 41.832.816,74
17/09/2018 16/10/2018 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 $ 1.372.632,40 | $ 1.372.632,40 | $ - S 41.107.609,99 | $ 77.781,11 | $ 41.185.391,10
17/10/2018 16/11/2018 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 S 699.714,84 | $ 699.714,84 | $ -1 $ 41.107.609,99 | $ 103.273,02 | $ 41.210.883,01
17/11/2018 16/12/2018 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 $ 670.822,71 | $ 670.822,71 | $ - S 41.107.609,99 | $ 157.657,06 | $ 41.265.267,05
17/12/2018 16/01/2019 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 $ 688.019,66 | $ 688.019,66 | $ -1 $ 41.107.609,99 | $ 194.844,15 | $ 41.302.454,14
17/01/2019 16/02/2019 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 $ 700.000,00 | $ 700.000,00 | $ -1 s 41.107.609,99 | $ 220.050,91 | $ 41.327.660,90
17/02/2019 16/03/2019 30 [MENSUALIDAD S 41.107.609,99 | $ 725.206,75 S 2.476.882,11 | $ 945.257,66 | $ 1.531.624,45 | $ 39.575.985,54 | $ - $ 39.575.985,54
17/03/2019 16/04/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ -ls -1 s -1 s 39.575.985,54 | $ 698.186,34 | $ 40.274.171,89
17/04/2019 16/05/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 907.996,59 | $ 907.996,59 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 488.376,10 | $ 40.064.361,64
17/05/2019 16/06/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 760.000,00 | $ 760.000,00 | $ -1 s 39.575.985,54 | $ 426.562,44 | $ 40.002.547,99
17/06/2019 16/07/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 681.044,01 | $ 681.044,01 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 443.704,78 | $ 40.019.690,32
17/07/2019 16/08/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 682.482,01 | $ 682.482,01 | $ -1 s 39.575.985,54 | $ 459.409,11 | $ 40.035.394,65
17/08/2019 16/09/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 684.478,00 | $ 684.478,00 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 473.117,46 | $ 40.049.103,00
17/09/2019 16/10/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 686.542,45 | S 686.542,45 | $ - s 39.575.985,54 | $ 484.761,35 | $ 40.060.746,89
17/10/2019 16/11/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 709.022,04 | $ 709.022,04 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 473.925,66 | $ 40.049.911,20
17/11/2019 16/12/2019 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 708.459,82 | $ 708.459,82 | $ - s 39.575.985,54 | $ 463.652,18 | $ 40.039.637,72
17/12/2019 16/01/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 1.331.081,18 | $ 1.161.838,53 | $ 169.242,65 | $ 39.406.742,89 | $ - $ 39.406.742,89
17/01/2020 16/02/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 $ 678.979,49 | $ 678.979,49 | $ -1 S 39.406.742,89 | $ 16.221,13 | $ 39.422.964,02
17/02/2020 16/03/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 S 1.596,46 | $ 1.596,46 | $ -1 39.406.742,89 | $ 709.825,29 | $ 40.116.568,18
17/03/2020 16/04/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 $ -ls -1 -1 S 39.406.742,89 | $ 1.405.025,92 | $ 40.811.768,81
17/04/2020 16/05/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 S -|s -1 S -1 39.406.742,89 | $ 2.100.226,54 | $ 41.506.969,43
17/05/2020 16/06/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 $ -ls -1 -1 S 39.406.742,89 | $ 2.795.427,16 | $ 42.202.170,05
17/06/2020 16/07/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.406.742,89 | $ 695.200,62 S 4.221.670,65 | $ 3.490.627,78 | $ 731.042,87 | $ 38.675.700,02 | $ - $ 38.675.700,02
17/07/2020 16/08/2020 30 [MENSUALIDAD S 38.675.700,02 | $ 682.303,81 $ 1.319.140,18 | $ 682.303,81 | $ 636.836,37 | $ 38.038.863,65 | $ - $ 38.038.863,65
17/08/2020 16/09/2020 30 [MENSUALIDAD S 38.038.863,65 | $ 671.068,95 S 685.459,91 | $ 671.068,95 | $ 14.390,96 | $ 38.024.472,70 | $ - $ 38.024.472,70
17/09/2020 16/10/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 674.087,44 | $ 674.087,44 | S -1 S 39.575.985,54 | $ 487.751,09 | $ 40.063.736,63
17/10/2020 16/11/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 S 680.000,00 | $ 680.000,00 | $ -1 39.575.985,54 | $ 505.937,43 | $ 40.081.922,97
17/11/2020 16/12/2020 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 675.831,89 | $ 675.831,89 | $ -1 $ 39.575.985,54 | $ 528.291,89 | $ 40.104.277,43
17/12/2020 16/01/2021 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 674.235,34 | $ 674.23534 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 552.242,89 | $ 40.128.228,43
17/01/2021 16/02/2021 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 674.142,26 | $ 674.142,26 | $ -1 $ 39.575.985,54 | $ 576.286,98 | $ 40.152.272,52
17/02/2021 16/03/2021 30 [MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 698.186,34 $ 680.000,00 | $ 680.000,00 | $ -1 S 39.575.985,54 | $ 594.473,32 | $ 40.170.458,86
17/03/2021 12/04/2021 26 |[MENSUALIDAD S 39.575.985,54 | $ 605.094,83 $ 676.208,02 | $ 676.208,02 | $ -1 $ 39.575.985,54 | $ 523.360,14 | $ 40.099.345,68

41.107.609,99 $ 39.575.985,54 $ 22.377.100,12 $ $ 25.400.529,46 $ 22.317.392,17 $ 3.083.137,29 TOTAL LIQUIDACION S 40.099.345,68
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PAGINA No. 1
EL FONDO NACIONAL DEL AHORRQ  FECHADE IMPRESION DEL REPORTE ou1212021
ESTA E CUENTA No. CREDITO 8017689602
DO D U FECHA DE PROCESO 04/12/2021
AHORROD COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
CREDITO No 8017689602 FECHA APERTURA 06/05/2012 VALOR PRESTAMO: $51,035,488.00
NOMBRE(S) FREDY GUAYARA RODRIGUEZ VENCIMIENTO FINAL 07/05/2027 ESTADO OP VIGENTE
DOCUMENTO ID: 80176896 FORMULA DE INTER COMPUESTO ESTADO DE COBRANZA CION 138 DE 2015
CODEUDOR: DIASCALCULO: COMERCIAL VALOR PRIMERA CUOTA $401,859.86
DOCUMENTO COD: BASE DE CALCULO: 360 CUOTA FACTURADAS 106
DIRECCION CR 126 #63K-40 CA IPC PROYECTADO 0.00 GENERAR EVITANDO FERIADO N
TELEFONO 3043290822 TASA INTERESACTUA 1411 EA GRACIA EN FERIADOS: S
MONEDA OP PESO TASA MORA ACTUAL 2117 EA DIASVENCIDOS 0
AMORTIZACION CUOTA FIJA
SALDO DEUDA DISCRIMINACION DEL VALOR A PAGAR
PESO MONEDA OP VALOR CUOTA $657,225.95
SALDO CAPITAL
CALDO INTERES CORRIENTE $33,370,818.23 0.0000 VALOR SEGUROS $15,876.60
$85,757.07 0.0000 SALDO VENCIDO $0.00
INTERES DE MORA $0.00 0.0000
: : SEGURO CONTRA INFLACION $0.00
SEGUROS $3,704.54 OTROS $000
CUOTA PAGADA POR ANTICIPADO $2,484.45 0.0000 '
COBERTURA FRECH $0.00
OTROS $0.00 0.0000
ANTICIPOS $2,505.49
SALDO ACUMULADO - COBERTURA $0.00 0.0000 CASTOS PROCESO EJECUTIVO 5000
INTERES SALDO ACUMULADO - COB $0.00 0.0000 '
HONORARIOS $0.00
CUENTA POR PAGAR A FOGAFIN $0.00 0.0000
VALOR TOTAL A PAGAR $670,597.06
GASTOS PROCESO EJECUTIVO $0.00 0.00
HONORARIOS $0.00 0.00 PAGUE ANTESDE 05/05/2021
VALOR DEUDA TOTAL $33,457,795.39
SALDO A REINTEGRAR $0.00
DESEMBOL SO
FECHA  PESO MON. O COTIZACION
06/05/2012 $24,287,686.39 24,287,686.3900 1.0000
12/06/2012 $ 26,747,801.61 26,747,801.6100 1.0000
PAGOS
FECHA F.PAGO VALOR PAGO CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
Punto de Atencidn Principal - Correspondanda Sede Principal Portal web: weww fna.gov.co
Calle 12N 65 - 11 Puente Aranda, Bogotd-Colombia  Cra. 65 No. 11 - 83 Puente, Aranda Bogotd - Colombla  Facebook: www.facebook.com/FNAColkombla GOBIERNG e
A
Lunes a vlernes de 800 am. a 500 pm. Télefona: (+571) 307 7070 Twitter: @FNAahormo DE COLOMBIA 833 Fﬂgﬂl in

Sdbado de 5:00 a.m. a 1400 pm.

Linea Gratulta: 01 8000 52 7070
Linea de legalizaclén: 01 2000 12 3362

Netficackanes udiclales;
notificacionesjudiciales@fna.gov.co



EL FONDO NACIONAL DEL AHORRO

AHORRO

ESTADO DE CUENTA

PAGINA No.

FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE
No. CREDITO

FECHA DE PROCESO

COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO

2
04/12/2021
8017689602
04/12/2021
1.0000

FECHA F.PAGO VALOR PAGO CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON.O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
PESO MON.O PESO MON. O PESO MON. O PESO MON. O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
08/14/2012 PAGBCOCONV  $ 790,900.00 43,163.54 358,824.53 6,320.28 354,212.27 0.00 0.00 0.00 0.00 28,507.59 24,287,686.39
08/15/2012 ANTICIPO  $354,212.27 43,800.86 267,815.77 0.00 25,946.21 0.00 0.00 0.00 0.00 16,938.98 24,244,522 85
09/15/2012 ANTICIPO ~ $25,946.21 0.00 9,194.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,751.69 24,200,721.99
10/02/2012 PAGBCOCONV  $ 324,690.00 44,926.10 253,893.32 2,598.92 23,380.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,200,721.99
10/15/2012 ANTICIPO  $23,380.03 0.00 6,523.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,856.42 24,155,795.89
10/23/2012 PAGBCOCONV  $ 328,000.00 46,140.38 253,854.78 1,233.08 26,993.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,155,795.89
11/15/2012 ANTICIPO  $26,993.79 0.00 10,154.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,839.58 24,109,655.51
11/21/2012 PAGBCOCONV  $ 320,000.00 46,331.49 250,976.38 915.41 21,964.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,109,655.51
12/15/2012 ANTICIPO ~ $21,964.95 0.00 5,143.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,821.21 50,811,125.63
12/17/2012 PAGBCOCONV  $ 329,000.00 47,000.18 255,128.55 0.00 27,151.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,811,125.63
01/15/2013 ANTICIPO  $27,151.60 0.00 293.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,857.77 50,764,125.45
03/04/2013 PAGBCOCONV  $ 1,050,000.00 100,066.40 900,252.26 22,732.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,948.38 50,764,125.45
04/15/2013 PAGBCOCONV  $ 1,040,000.00 211,142.15 779,128.72 16,538.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,190.77 50,664,059.05
05/27/2013 PAGBCOCONV  $ 1,250,000.00 186,166.19 999,392.70 15,691.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,749.51 50,452,916.90
07/03/2013 PAGBCOCONV  $500,000.00 41,585.30 424,369.53 6,033.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,011.31 50,266,750.71
09/03/2013 PAGBCOCONV  $ 800,000.00 172,696.27 578,013.12 21,561.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,729.28 50,225,165.41
10/22/2013 PAGBCOCONV  $500,000.00 58,412.49 390,012.86 23,599.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,974.75 50,052,469.14
11/08/2013 PAGBCOCONV  $ 300,000.00 116,969.86 133,635.38 21,199.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,194.80 49,994,056.65
12/18/2013 PAGBCOCONV  $ 690,000.00 105,915.18 545,597.06 13,710.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,776.83 49,877,086.79
01/21/2014 PAGBCOCONV  $500,000.00 0.00 462,757.89 33,903.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,338.45 49,771,171.61
01/31/2014 PAGBCOCONV  $ 300,000.00 107,086.62 136,898.01 27,663.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,351.88 49,771,171.61
04/08/2014 PAGBCOCONV  $ 300,000.00 0.00 278,554.61 21,445.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,664,084.99
06/09/2014 PAGBCOCONV  $ 678,000.00 108,271.01 469,807.58 71,646.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,274.50 49,664,084.99
07/28/2014 PAGBCOCONV  $ 1,350,000.00 220,147.73 938,798.17 134,058.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,996.02 49,555,813.98
08/15/2014 PAGBCOCONV  $ 630,000.00 111,903.35 453,580.83 36,109.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,406.64 49,335,666.25
09/24/2014 PAGBCOCONV  $ 668,400.00 87,964.37 544,420.14 36,015.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,223,762.90
07/23/2015 PAGRES  $ 8,959,000.00 0.00 7,653,860.28 1,305,139.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,135,798.53
07/23/2015 PAGBCOCONV  $ 3,995,000.00 2,021,404.58 876,891.85 2,767.65 714,684.12 0.00 0.00 0.00 0.00 385,253.30 49,135,798.53
08/15/2015 ANTICIPO  $714,684.12 136,756.18 521,107.35 0.00 31,118.62 0.00 0.00 0.00 0.00 26,053.66 47,114,393.95
08/18/2015 PAGBCOCONV  $ 627,000.00 6,403.92 0.00 0.00 627,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,977,637.77
09/15/2015 ANTICIPO  $31,118.62 0.00 8,468.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,649.76 46,971,233.85
09/15/2015 ANTICIPO  $627,000.00 115,955.11 511,044.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,971,233.85
09/15/2015 PAGBCOCONV  $22,100.00 22,029.07 0.00 0.00 7171 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,855,278.74
10/15/2015 ANTICIPO  $71.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71.71 46,833,249.67
10/21/2015 PAGBCOCONV  $400,000.00 0.00 375,380.06 2,075.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,544.21 46,833,249.67
11/20/2015 PAGBCOCONV  $ 630,000.00 139,580.35 461,459.24 6,183.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,776.81 46,833,249.67
01/20/2016 PAGBCOCONV  $ 550,000.00 141,124.13 362,758.64 23,297.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,819.96 46,693,669.32
01/29/2016 PAGBCOCONV  $200,000.00 0.00 197,674.91 2,325.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,552,545.19

Punto de Atencidn Principal - Correspondanda

Calle 12 Na. 85 - 11 Puente Aranda, Bagats - Colombia

Lunes a vlernes de 800 am. a 5:00 p.m.
Sdbado de 5:00 a.m. a 1400 pm.

Sede Principal

Cra, 65 No. 11 - 83 Puente, Aranda Bogotd- Lo
Télefono: (+571) 307 7070

Linea Gratulta: 071 8000 52 7070

Linea de legalizaclén: 01 8000 12 3362

Portal web: weww fna.gov.co
Facebook: www.face book.com/FNAColombla
Twitter: @FMAahorre
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PAGINA No. 3

EL FON DD NACIONAL DEL AHDRRO FECHA DE IMPRESION DEL REPORTE 04/12/2021

No. CREDITO 8017689602
ESTADO DE CUENTA
FECHA DE PROCESO 04/12/2021
AMHORRO COTIZACION A LA FECHA DE PROCESO 1.0000
FECHA F.PAGO VALOR PAGO CAPITAL INT.CORRIENTE INT.MORA C.ANTICIPADAS OTROS CXPF (NCXCA SEGURO SALDO CAPITAL
PESO MON. O PESO MON. O PESO MON. O PESO MON. O PESO MON. O PESO PESO MON. O PESO PESO MON. O
02/15/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 142,684.97 521,196.52 13,323.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,794.55 46,552,545.19
03/10/2016 PAGBCOCONV $5,467.00 0.00 1,835.54 3,631.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,409,860.22
03/15/2016 PAGBCOCONV $300,000.00 144,263.09 142,287.19 751.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,697.98 46,409,860.22
04/19/2016 PAGBCOCONV $ 660,000.00 115,955.88 511,702.51 22,080.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,260.96 46,265,597.13
05/05/2016 PAGBCOCONV $300,000.00 29,902.77 229,558.72 17,846.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,691.96 46,149,641.25
05/17/2016 PAGBCOCONV $600,000.00 147,471.86 416,029.15 13,735.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,763.89 46,119,738.48
06/21/2016 PAGBCOCONV $800,000.00 149,102.92 605,616.27 22,352.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,928.36 45,972,266.62
07/21/2016 PAGBCOCONV $680,000.00 150,752.01 489,038.56 19,108.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,100.88 45,823,163.70
08/16/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 152,419.35 509,416.13 17,079.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,085.35 45,672,411.69
09/19/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 154,105.12 504,987.07 19,896.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,011.75 45,519,992.34
10/19/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 155,809.54 504,387.77 18,606.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,195.82 45,365,887.22
11/21/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 157,5632.81 501,033.64 20,283.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,149.65 45,210,077.68
12/19/2016 PAGBCOCONV $ 700,000.00 159,275.14 501,526.84 18,094.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,103.08 45,052,544.87
01/17/2017 PAGBCOCONV $ 700,000.00 161,036.74 499,954.17 17,952.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,056.16 44,893,269.73
02/22/2017 PAGBCOCONV $700,000.00 162,817.82 494,948.00 21,225.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,008.73 44,732,232.99
03/16/2017 PAGBCOCONV $550,000.00 164,618.61 349,453.06 14,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,960.73 44,569,415.17
03/21/2017 PAGBCOCONV $200,000.00 0.00 198,500.97 1,499.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,404,796.56
04/10/2017 PAGBCOCONV $500,000.00 166,439.31 299,746.45 12,902.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,911.99 44,404,796.56
05/19/2017 PAGBCOCONV $800,000.00 168,280.14 587,548.46 23,308.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,862.71 44,238,357.25
06/16/2017 PAGBCOCONV $650,000.00 170,141.34 441,291.91 17,912.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,654.20 44,070,077.11
07/24/2017 PAGBCOCONV $ 1,800,000.00 423,449.24 1,303,901.65 26,813.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,835.50 43,899,935.77
08/28/2017 PAGBCOCONV $ 650,000.00 140,401.03 479,766.89 6,308.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,523.64 43,476,486.53
09/19/2017 PAGBCOCONV $816,000.00 312,146.10 477,800.47 2,954.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,098.45 43,336,085.50
09/19/2017 PAGCUOVEN $3,356.78 3,356.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,023,939.40
10/13/2017 PAGBCOCONV $ 683,970.00 501.37 0.00 0.00 683,970.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,020,582.62
10/15/2017 ANTICIPO $ 683,970.00 181,748.87 475,811.92 0.00 1.13 3,356.78 0.00 0.00 0.00 23,051.31 43,020,081.25
11/15/2017 ANTICIPO $1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.13 42,838,332.38
11/15/2017 PAGBCOCONV $ 680,000.00 183,483.61 473,796.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,719.80 42,838,332.38
11/15/2017 PAGCUOVEN $280.96 280.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,654,848.77
12/12/2017 PAGBCOCONV $ 670,000.00 736.55 0.00 0.00 670,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,654,567.81
12/15/2017 ANTICIPO $670,000.00 175,295.40 471,763.32 0.00 0.00 280.96 0.00 0.00 0.00 22,660.32 42,653,831.26
12/18/2017 PAGBCOCONV $10,550.00 10,501.95 0.00 16.58 31.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,478,535.86
12/18/2017 PAGBCOCONV $719.00 7.34 0.00 0.00 719.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,468,033.91
01/11/2018 PAGBCOCONV $ 680,000.00 996.55 0.00 0.00 680,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,468,026.57
01/15/2018 ANTICIPO $31.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.79 42,467,030.02
01/15/2018 ANTICIPO $719.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 719.00 42,467,030.02
01/15/2018 ANTICIPO $ 680,000.00 187,866.77 469,699.55 0.00 589.07 0.00 0.00 0.00 0.00 21,851.27 42,467,030.02
02/15/2018 ANTICIPO $589.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589.07 42,279,163.25
02/16/2018 PAGBCOCONV $680,000.00 189,950.48 467,612.12 345.96 145.96 0.00 0.00 0.00 0.00 21,946.92 42,279,163.25
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03/15/2018 ANTICIPO  $145.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145.96 42,089,212.77
03/22/2018 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 189,515.09 465,511.25 2,421.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,551.97 42,089,212.77
03/22/2018 PAGCUOVEN  $2,534.81 2,534.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,899,697.68
04/23/2018 PAGBCOCONV  $ 695,000.00 194,250.34 463,387.15 2,767.65 9,501.70 2,534.81 0.00 0.00 0.00 22,634.68 41,897,162.87
05/15/2018 ANTICIPO  $9,501.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,501.70 41,702,912.53
06/12/2018 PAGBCOCONV  $ 800,000.00 196,453.16 461,238.94 9,686.75 119,683.02 0.00 0.00 0.00 0.00 13,069.70 41,702,912.53
06/15/2018 ANTICIPO  $119,683.02 0.00 98,458.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,224.21 41,506,459.37
07/24/2018 PAGBCOCONV  $ 1,248,000.00 394,815.21 817,479.00 14,584.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,121.74 41,506,459.37
07/24/2018 PAGCUOVEN  $4,034.17 4,034.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,111,644.16
08/21/2018 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 197,953.96 454,654.61 2,074.68 0.00 4,034.17 0.00 0.00 0.00 21,282.58 41,107,609.99
08/21/2018 PAGCUOVEN  $4,617.61 4,617.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,909,656.03
09/24/2018 PAGBCOCONV  $ 687,000.00 204,819.81 452,414.15 3,112.02 1,014.79 4,617.61 0.00 0.00 0.00 21,029.40 40,905,038.42
10/15/2018 ANTICIPO  $1,014.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,014.79 40,700,218.61
10/24/2018 PAGBCOCONV  $ 690,000.00 207,155.32 450,148.84 3,112.01 9,714.84 0.00 0.00 0.00 0.00 19,947.04 40,700,218.61
11/15/2018 ANTICIPO ~ $9,714.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,714.84 40,493,063.29
11/22/2018 PAGBCOCONV  $ 670,000.00 208,544.95 447,857.91 2,420.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,176.69 40,493,063.29
11/22/2018 PAGCUOVEN  $822.71 822.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,284,518.34
12/24/2018 PAGBCOCONV  $ 685,000.00 211,708.41 445,542.03 3,112.02 3,019.66 822.71 0.00 0.00 0.00 20,819.43 40,283,695.63
01/15/2019 ANTICIPO  $3,019.66 0.00 0.00 0.00 0.00 3,019.66 0.00 0.00 0.00 0.00 40,071,987.22
02/06/2019 PAGBCOCONV  $ 700,000.00 0.00 247,497.47 7,607.15 0.00 424,001.34 0.00 0.00 0.00 20,894.04 40,071,987.22
02/18/2019 PAGBCOCONV  $430,000.00 214,025.40 195,703.12 2,586.79 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 10,684.69 40,071,987.22
03/01/2019 PAGBCOCONV  $ 700,000.00 216,530.44 440,833.37 4,840.91 26,882.11 0.00 0.00 0.00 0.00 11,050.80 39,857,961.82
03/14/2019 PAGBCOCONV  $ 660,000.00 241.94 0.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,641,431.38
03/15/2019 ANTICIPO  $26,882.11 0.00 5,221.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,660.20 39,641,189.44
03/15/2019 ANTICIPO  $ 660,000.00 218,934.28 433,217.27 0.00 7,996.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,641,189.44
05/05/2019 ANTICIPO ~ $7,996.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,996.59 39,422,255.16
05/07/2019 PAGBCOCONV  $ 900,000.00 141,355.69 729,366.49 1,000.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,277.59 39,422,255.16
06/05/2019 PAGBCOCONV  $ 760,000.00 303,525.90 433,567.78 1,218.40 1,044.01 0.00 0.00 0.00 0.00 20,655.33 39,280,899.47
07/05/2019 ANTICIPO  $1,044.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,044.01 38,977,373.57
07/08/2019 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 226,157.56 431,093.97 1,037.34 2,482.01 0.00 0.00 0.00 0.00 19,254.47 38,977,373.57
08/05/2019 ANTICIPO  $2,482.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,482.01 38,751,216.01
08/06/2019 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 228,682.25 428,592.66 345.78 4,478.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,950.30 38,751,216.01
09/05/2019 ANTICIPO  $4,478.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,478.00 38,522,533.76
09/06/2019 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 231,231.45 426,063.40 345.78 6,542.45 0.00 0.00 0.00 0.00 15,886.12 38,522,533.76
10/05/2019 ANTICIPO ~ $6,542.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,542.45 38,291,302.31
10/07/2019 PAGBCOCONV  $ 680,000.00 233,814.89 423,505.98 0.00 9,022.04 0.00 0.00 0.00 0.00 13,752.51 38,291,302.31
11/05/2019 ANTICIPO  $9,022.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,022.04 38,057,487.42
11/14/2019 PAGBCOCONV  $ 700,000.00 236,523.49 420,920.00 3,112.01 28,459.82 0.00 0.00 0.00 0.00 11,202.97 38,057,487.42
12/05/2019 ANTICIPO  $28,459.82 0.00 8,305.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,154.16 37,820,963.93
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12/05/2019 PAGBCOCONV $ 680,000.00 239,271.08 409,999.01 0.00 31,081.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,820,963.93
01/03/2020 PAGBCOCONV $ 650,000.00 476.47 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,581,692.85
01/05/2020 ANTICIPO $31,081.18 0.00 11,205.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,875.85 37,581,216.38
01/05/2020 ANTICIPO $ 650,000.00 241,613.56 404,451.92 0.00 3,979.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,581,216.38
02/05/2020 ANTICIPO $3,979.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,979.49 37,339,602.82
02/06/2020 PAGBCOCONV $675,000.00 244,262.44 412,980.05 344.83 1,596.46 0.00 0.00 0.00 0.00 15,832.53 37,339,602.82
03/05/2020 ANTICIPO $1,596.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,596.46 37,095,340.38
06/24/2020 PAGRES $1,232,000.00 0.00 1,142,343.08 89,656.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,095,340.38
06/24/2020 PAGBCOCONV $2,276,000.00 1,007,171.92 482,262.06 0.00 713,670.65 0.00 0.00 0.00 0.00 75,767.89 37,095,340.38
07/05/2020 ANTICIPO $713,670.65 258,497.71 399,159.13 0.00 39,140.18 0.00 0.00 0.00 0.00 17,315.98 36,088,168.46
07/23/2020 PAGBCOCONV $ 640,000.00 3,043.24 0.00 0.00 640,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,829,670.75
08/05/2020 ANTICIPO $39,140.18 0.00 22,671.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,468.24 35,826,627.51
08/05/2020 ANTICIPO $640,000.00 261,007.86 373,593.94 0.00 5,459.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,826,627.51
09/05/2020 ANTICIPO $5,459.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,459.91 35,565,619.65
09/07/2020 PAGBCOCONV $680,000.00 263,987.40 393,359.60 0.00 11,829.25 0.00 0.00 0.00 0.00 10,944.57 35,565,619.65
10/05/2020 ANTICIPO $11,829.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,829.25 35,301,632.25
10/06/2020 PAGBCOCONV  $ 661,900.00 266,426.78 390,439.96 344.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,688.43 35,301,632.25
10/06/2020 PAGCUOVEN $358.19 358.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,035,205.47
11/06/2020 PAGBCOCONV $680,000.00 269,798.66 387,489.20 141.53 5,831.89 358.19 0.00 0.00 0.00 16,442.21 35,034,847.28
12/05/2020 ANTICIPO $5,831.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,831.89 34,765,048.62
12/07/2020 PAGBCOCONV $ 670,000.00 272,743.94 384,505.22 0.00 2,235.34 0.00 0.00 0.00 0.00 10,539.14 34,765,048.62
01/05/2021 ANTICIPO $2,235.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,235.34 34,492,304.68
01/05/2021 PAGBCOCONV $672,000.00 275,745.39 381,488.64 0.00 715.48 0.00 0.00 0.00 0.00 14,058.58 34,492,304.68
02/05/2021 ANTICIPO $715.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715.48 34,216,559.29
02/11/2021 PAGBCOCONV $ 673,000.00 278,363.55 378,438.85 880.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,317.55 34,216,559.29
02/11/2021 PAGCUOVEN $423.78 423.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,938,195.74
03/05/2021 PAGBCOCONV $680,000.00 281,940.91 375,355.43 0.00 6,208.02 423.78 0.00 0.00 0.00 16,142.02 33,937,771.96
04/05/2021 ANTICIPO $6,208.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,208.02 33,655,831.05
04/09/2021 PAGBCOCONV $670,000.00 285,012.82 372,237.13 599.75 2,505.49 0.00 0.00 0.00 0.00 9,668.58 33,655,831.05
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